در عمان محروسہ ایران
میشش قران ۳۶

در اسلامبول و سایر بلاد
چهار مجید سفید ۴

در قفقاز و سایر شہرہای روسیہ
دہ ناک ۹۰

در مسات فرنگستان و امان
بیست و پنج فرنک ۲۵

در ہندوستان و چین
دوازده روپہ ۱۲

در مصر و اطراف مصر
چهار رطل مصری ۴

تہ و جہ بیست مجید جا بھدہ ادارہ است

روز شنبہ چہار دہم جمادی الآخرستہ ۱۳۱۶ ہجری مطابق ۲۹ شہر آکتوبرستہ ۱۸۹۸ مسیحی

ای روزنامہ ہفتہ یکبار در روز شنبہ طبع و در کتبہ تقسیم میشود و از ہر کتبہ و واقعہ ہائیکہ سیاسی و علوم و فہم
سایع و ادبیات و تجارت و غیرہ سخن بہرکہ بالا بکہ طبع ہل دولت ہست ہند کمال غنویت قبول و طبع و
شود حلالیکہ ادارہ ہرستہ در صورت انتشار و عدم ان صاحب حق استرداد ندارد پاکت ہای بدون نم قبول نیست